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Estado do Ric Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Piratini

Uriidade Gestora:
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Receita

-0.99.00.

Fonte:

.0.00.00.
20.00.00.
.1.00.00.
.1.00.00.

Fonte:

.1.00.00.

Fonte:

.1.00.00.

Fonte:

.2.00.00.

Fonte:

.0.00.00.
.5.00.00
.5.01.00.

501,02,

Fonte:

5200503

-5.01.03

Fonte:

24 0103

Fonte:

-5.01.03

Fonte:

-5.01:03

Fonte:

.5.01.03

Fonte:

.5.01.03

Fonte:

-5.01.03

Fonte:

-5.01.03

Fonte:

-5.01.03

Fonte:

.5.01.03

Fonte:

.5.01.03

Fonte:

$a%D1 .03

Fonte:

-5.01.03

Fonte:

-5.01.03

Fonte:

-5.01.03

Fonte:

-5.01.03

Fonte:

.5.01.03

Fonte:

.5.01.03

Fonte:

.5.01.03

Fonte:

-5.01.03

Fonte:

.5.01.03

Fonte:

.5.01.03

Fonte:

.5.01.03

Fonte:

+5..103..,03

Fonte:

-5.01.03

Fonte:

-5.0%1.03

Fonte:

+5,.01.05

Fonte:

B0l 06

.5.01.06

CONSOLIDADO
Descricao
10.00 COMPENSACAQ FINANCEIRA A PREFEITURA
MUNICIPAL
50 Regime Proprio de Previdencia
00.00 RECEITA PATRIMONIAL
00.00 RECEITAS IMOBILIARIAS
00.00 ALUGUEIS
03.00 ALUGUEL DE COPA EM GINASIO
POLIESPORTIVO
1 Recurso Livre
05.00 ALUGUEL DE CAPELA MORTUARIA
1 Recurso Livre
06.00 ALUGUEL DE QUADRA EM GINASIO
POLIESPORTIVO
1 Recurso Livre
00.00 ARRENDAMENTOS
1 Recurso Livre
00.00 RECEITAS DE VALORES MOBILIARIO
-00.00 REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCA
00.00 REMUNERACAO DE DEPOSITOS DE RECURSOS
VINCULADOS
00.00 RECEITA DE REMUNERACAO DE DEPOSITOS
BANCARIOS DE RECURSOS VINCULADQOS -
FUNDER
31 FUNDEB
00.00 RECEITA DE REMUNERACAO DE DEPOSITCS
BANCARIOS DE RECURSOS VINCULADOS -
FUNDO SAUDE
-01.00 Aplicacac Financeira - PAB-FIXO
4510 PAB - FIXO
-02.00 Compensacao das Especificidades
Regionais
4580 COMPENSACAQ DAS ESPECIFICIDAD
-04.00 Vigilancia Sanitaria - Acoces ¥
Estruturantes
4760 VIG. EM SAUDE - ACOES ESTRUTU
.05.00 Assistencia Farmaceutica - Fixa
4770 FARMACIA BASICA - FIXA
.06.00 Saude da Familia - SF
4520 PAB - VARIAVEL - SF
-07.00 Agentes Comunitarios de Saude - ACS
4530 PAB - VARIAVEL - ACS
-09.00 Prestadores de Servicos - FAEC
4700 PRESTADORES DE SERVICOS - FAR
-10.00 Campanhas de Vacinacao
4730 VIG. EM SAUDE - CAMPANHA DE V
-11.00 Saude Bucal
4540 PAB - VARIAVEL - SAUDE BUCAL
-12.00 Farmacia Basica - ESTADO
4050 FARMACIA BASTCA
-15.00 saude Bucal - ESTADO
4090 SAUDE PARA TODOS - SF
-24.00 Saude da Familia - SF - Estado
4090 SAUDE PARA TODOS - SF
-25.00 AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE - ESTADO
4080 SAUDE PARA TODOS - ACS
-32.00 Incentivo Atencac Basica
4011 Incentivo Atencao Basica
»33.00 Serv. de Atendimento Movel de Urgencia
4620 Servico de Atendimento Movel
-34.00 Centro de Atencao Psicossocial
4841 Centro de Atencao Psicossocia
.36.00 FNS - B L METD
4830 Medicamentos de Dispensacao E
.38.00 Construcac UBS Vila Nova
4935 Construcao ou Ampliacao de Un
-39.00 Sistema de Abastecimento de
Agua-TC/PAC
4997 Sistema de Abastecimento de A
-40.00 Farmacia Basica Diabetes Mellitus
ESTADO
4050 FARMACTA BASICA
.41.00 Programa Salvar
4170 PROGRAMA SALVAR
-42.00 Prog. Melhoria do Acesso Qualid.-PMAQ
4521 Programa de Melhoria do Acess
-43.00 BLINV - UBS Cancelao
4935 Construcao ou Ampliacao de Un
.44.00 BLINV - UBS 30 Distrito
4835 Construcao ou Ampliacao de Un
-45.00 Academia de Saude
4929 Academia de Saude - Construca
-46.00 BLINV - UBS 20 Distrito
4935 Construcao ou Ampliacac de Un
.00.00 RECEITA DE REMUNERACAO DE DEPOSITOS
BANCARIOS DE RECURSOS VINCULADOS -
MANUTENCAQ E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
- MDE
20 Manutencao e Desenv. do Ensin
.00.00 RECEITA DE REMUNERACAO DE DEPOSITOS
BANCARIOS DE RECURSOS VINCULADOS -
ACOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE -
ASPS o
.20.00 RECEITA DE REMUNERACZ0 DE DEPOSITOS

Balancete da Receita

Previsto Liquido

BANCARIOS DE RECURSOS VINCULARDOS -

1.000,00
2.876.500,00
81.100,00
16.100,00
100,00

1.000,00

g
¥

15.000,00
65.000,00

2.795.400,00
185.400,00

190.800,00

5.000,00

121.800,00

1.500,00

5.000,00

3.000,00
2.000,00
3.000,00
2.000,00
2.000,00
500,00
3.500,00
1.500,00
500,00
2.000,00
200,00
1.000,00
500,00
500,00
500,00

5.000,00

70.000,00

100,00
500,00
5.000,00
1.000,00
1.000,00
3.000,00

7.000,00

500,00

"“ 1.000,00

Arrecadado no Mes

s/

Janeiro/2016

Arrecadado no Ano

Folha:

Diferenca

-1.000,00
-876.500,00
-81.100,00
-16.100,00
-100,00

-1.000,00

-15.000, 00
-65.000,00

.795.400,00
-195.400,00

-190.800,00

-5.000,00

-121.800,00

-1.500,00

-5.000,00

-3.000,00
-2.000,00
~-3.000,00
-2.000,00
-2.000,00
-500, 00
-3.500,00
-1.500,00
-500,00
-2.000,00
-200,00
-1.000, 00
-560,00
-500, 00
-500,00

-5.000,00

-70.000,00

-100,00
-500,00
-5.000,00
-1.000,00
-1.000,00
-3.000, 00

-7.000, 00

-500,00

-1.000,00



Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Piratini

Urtidade Gestora:
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Receita

Fonte: 40

-5.01.09.00.00

Fonte: 1056

.5.01.10.00.00

.5.01.10.01.00

Fonte: 1063

.5.01.10.02.00

Fonte: 1069

.5.01.10.03.00

Fonte: 1080

-5.01.10.04.00

Fonte: 1076

-5.01.10.05.00

Fonte: 1070

.5.01.10.06.00

Fonte: 1042

-5.01.10.07.00

Fonte: 1025

-5.01.10.08.00

Fonte: 1089

-5.01.10.05.00

Fonte: 1090

-5.01.10.11.00

Fonte: 1095

.5.01.10.12.00

Fonte: 1096

.5.01.10.14.00

Fonte: 1097

.5.01.10.15.00

Fonte: 1107

-5.01.11.00.00

.5.01.11.01.00

Fonte: 1003

.2.01.11.02,00

Fonte: 1058

-5.01.11.03.00

Fonte: 1004

-5.01.11.04.00

Fonte: 1064

.5.01.33.00.00

Fonte: 1108

.5.01.34.00.00

Fonte: 1108

-5.01.35.00.00

Fonte: 1104

-5.01.36.00.00

Fonte: 1114

.5.01.99.00.00

-5.01.99.08.00

Fonte: 4997

.5.01.959.09.00

Fonte: 1074

<599 10 00

Fonte: 1065

Eopn b k- H B G e T

Fonte: 1082

-5.01.99.13.00

Fonte: 1046

.5.01.59.14.00

Fonte: 1087

.5.01.99.17.00

Fonte: 1094

-5.01.99.18.00

Fonte: 1085

-5.01.98.22.00

Fonte: 1067

.5.01.95.24.00

Fonte: 1024

-5.01.89.25.00

Fonte: 1006

-5.01.95.29.00

Fonte: 1077

-5.01.82.30.00

Fonte: 1098

-5.01.99.32.00

Fonte: 1101

-5.01.89.33.00

Fonte: 1102

-5.01.99.34.00

Fonte: 4292

CONSOLIDADO

Descricao

ACOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE -
ASPS

Acoes e Servicos Publicos de

RECEITA DE REMUNERACAO DE DEPOSITOS
BANCARIOS DE RECURSOS VINCULADQOS -
CONTRIBUICAC DE INTERVENCAQ NO DOMINIO
ECONOMICO - CIDE

CIDE

RECEITA DE REMUNERACAO DE DEPOSITOS
BANCARTOS DE RECURSOS VINCULADOS -
FUNDO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -
FNAS

Pisoc Basico Fixo

Pisc Basico Fixo
BPC ESCOLA-Questionaric a ser Aplicado
BPC NA ESCOLA - QUESTIONARIO
BPC NA ESCOLA - Capacitacao

BPC NA ESCOLA - CAPACITACAO
Pisc Basico Variavel - T

PISO BASICO VARIAVEL I
Piso Basico Variavel - IT

PISO BASICO VARIAVEL IT
IGD - Bolsa Familia

IGD-Bolsa Familia
Convenio FEAS

FEAS

Piso Basico Variavel ITI

PISO BASICO VARIAVEL III
IGD-SUAS

IGD - SUAS
Projeto Emancipar - TA 3525/2010
Convenio Emancipar
FEAS - Quilombolas

FEAS - Quilombolas ;
Fundo M. de Assist. Social - Fonte
Municipal

Fundo Municipal de Assistenci
Piso Basico Variavel - SCFV

PISO BASICO VARIAVEL - SCFV

RECEITA DE REMUNERACAO DE DEPOSITOS
BANCARIOS DE RECURSOS DO FNDE
REC.REM.DEP.BANC.DO SALARTO EDUCACAQ
Salario Educacac - Uniao
REC.REM.DEP.BANC.DE RECURS0S DO PNATE
Programa Nacional de Transpor
REC.REM.DEP.BANC.DE RECURSOS DO PDDE
Programa Dinheiro Direto na E
REC.REM.DEP.BANC. PROG. NAC . ALIM. ESCOLAR
Programa Nacional de Rlimenta
Manut.Educacao Infantil-Transf.Direta
Manut.Educacao Infantil-Trans
Convenio Passe Livre
Convenio Passe Livre
FNDE - Mobiliario Escolar
FNDE - Mobiliario Escolar
Apoio a Creches - Brasil Carinhoso
Apoio a Creches - Brasil Cari

RECEITA DE REMUNERACAC DE QUTROS
DEPOSITOS BANCARIOS 'DE RECURSOS
VINCULADOS
M 8 D - Pocos Artesianos
Sistema de Abastecimento de 2
Convenio INCRA - 702294/2008
Convenio INCRA - 702294/2008 »
F.M. Meio Ambiente
Fundo M. de Meio Ambiente
Constr.Creches - PAC2-01165/201
"PAC2-01165/2011
Semana Farroupilha
Semana Farroupilha
Pavimentacao rua Osvaldo Aranha -
Contrato 0301812-87/2009
Pavim. Rua Osvaldc Aranha-Con
Quadra Poliesportiva Contrato
0329205-29/2010
Quadra Poliesportiva-Contr. 0
Quadra Poliesportiva 0290303-72/2009
Quadra Poliesportiva-Contr. 0
Fundo Mun.da Crianca e do Adolescente
FUMDICA
Transporte Escolar - ESTADO
Transporte Escolar - ESTADO
Moradia Popular
Habitacoes Populares
C.P.-Convenio 040/2006
Consulta Popular - Convenio 0
Acesso Asfaltico
Acesso Asfaltico
Plano Municipal de Saneamento - FPE
1513 /93
Plano Municipal de Saneamento
PRODESA - Contrato 316.977-95
PRODESA - Contrato 0316.977:9 '
Aquisicac de Veiculos SES 337/2013
Aquisicao de Ambulancias, car

Balancete da Receita

1

23,

Previsto Liquido

.000,00

500,00

.500,00

500,00

.000,00
.000,00

-000,00

500,00

-000,00

.500, 00

.700,00

500,00
100,00

100,00

.000,00

.000,00

500,00

500,00

.000,00

200,00

000,00
000,00
.500,00

-000,00

200,00

-500,00

500,00

.000,00

500,00

-500,00

.000,00

0,00

500,00

.000,00

500,00

500,00

Arrecadado no Mes

'y

Janeiro/2016

Arrecadado no Ano

Folha:

Diferenca

-1.000,00

-500, 00

-15.100,00
-4.000,00

-100,00

-2.500,00

-500, 00
-3.000,00
-1.000, 00
~1.000,00

-500, 00

-1.000,00

-1.500,00

-1.700,00
-500,00
-100,00
-100,00

-1.000,00

-3.000,00
-500,00
-500, 00

-8.000,00

-33.200,00
-7.000,00
-3.000,00
-1.500,00
-1.000,00

-200, 00

-1.500,00

-500,00
-4.000,00
-500,00
-1.500,00
-1.000,00
0,00

-500,00

-1.000,00
-500, 00

-500,00
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Estado do Rio Grande do sSul

Prefeitura Municipal de Piratini

Untidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita
A28 .07,88

345 Fonte:

.3.2.5,01.99.

349 Fonte:

-3.2.5.01,99,

350 Fonte:

-3.2,5.01.99.

359 Fonte:

-3.2.5.01.99,

365 Fonte:

«34245,01 ,490,

366 Fonte:

-3.2.5.02.00.
.3.2.5.02.99.

-3.2.5.02.99.

70 Fonte:

-3.2.5.02.99.

361 Fonte:

-3.2.5.02.99.

381 Fonte:

-3.2.8.00.00.

-3.2.8.10.00.

184 Fonte:

s

0

1
71 Fonte:
2

2

Fonte:

Fonte:
Fonte:

242 Fonte:

0

0

75 Fonte:
0

76 Fonte:

-6.0.0.19.00.

77 Fonte:

..6.0.0.15.00.

382 Fonte:

o]

0
78 Fonte:
4]

2

Fonte:

-1.01.02

-7.2.1.01.02.

79 Fonte:

St (B0 B R

80 Fonte:
-7.2.1.01.,02

81 Fonte:

SR L 0L 0

82 Fonte:

2100103

-7.2.1.01.03

23 Fonte:

1:2.1.01.03,

.0.00.00.
.0.00.00.

-0.00.00.
.0.00.00.
-0.00.00.
.5.2.0.28.00.
3
.0.00.00.

0

0.0.03.00.
-0.0.03.01.

4

+6.0.0.13.00,
6.0.0.13.01.

-0.19.00.
.0.19.00.

-0.39.00.

-0.99.00.
- 399 .00

-0.99.00.

0.0.00.00.
2.0.00.00.
-2,1.00.00.
BB B0
2

.35.00

1103
36.00

1105
37.00

1106
38.00

1110
40.00
1113
41.00
1112

00.00
G0.00
01.00

02.00
H i3 b i
03.00
1115

00.00
00.00
50

00.00
00.00

00.00

00.00
00.00

00.00

00.00
00.00
00.00

00.00
00.00

00.00
01.00
1045
02,00
1046
03.00
1046
05.00

00C.00
05.00

06.00
1111

00.00
00.00
00.00
00.00

-00.00

01.00

02.00

20
-04.00

40
06.00
31

00.00

.01.00

02.00

Balancete da Receita

Descricao Previsto Liquido

Prog. Apoio Sist de Ensinc Atend. ao
EJA

Programa de Apoioc Sistema de
Quadra Pcliesp. Cont. TC PAC

205594 /2013

Quadra Poliesp. TC PAC 205594
Quadra Poliesp. Cont. TC PAC
205668/2013

Quadra Poliesp. TC PAC 205668
Conv. 1543/2014 - PPC Desenv.Rural -
SDR

Conv.PPC - Desenv. Rural - SD

INCRA - TERMO DE COMPROMISSO - 04/2013
INCRA - TERMO DE COMPROMISSO
Defesa Civil

Defesa Civil

REMUNERACAO DE DEPOSITOS DE RECURSOS

NAC VINCULADOS

RECEITA DE REMUNERACAD DE OUTROS

DEPOSITOS DE RECURSOS NAO VINC

Aplicacoes Financeiras - Outros
Recurso Livre

Fundo M. dos Direitos da Mulher
Fundo Municipal dos Direitos

Fundo M. de Desanvolvimento Rural
Fundo Municipal de Desenvolvi

REMUNERACAQO DOS INVESTIMENTOS DO
REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA

REMUNERACAO DOS INVESTIMENTOS EM RENDA

FIXA
Regime Proprio de Previdencia

RECEITA AGROPECUARIA

' 200,00
RECEITA DA PRODUCAQ VEGETAL
Recurso Livre 100,00
RECEITA DA PRODUCAQ ANIMAL E DERIVADOS
Recurso Livre ) 100,00
RECEITA INDUSTRIAL 100,00
RECEITA DA INDUSTRIA DE TRANSFORMACRO
100,00
RECEITA DA USINA DE TRATAMENTO DE LIXO
Recurso Livre 100,00
RECEITA DE SERVICOS 401.300,00
SERVICOS DE TRANSPORTE 100,00
SERVICOS DE TRANSPORTE RODOVIARIO
Recurso Livre 100,00
SERVICOS ADMINISTRATIVOS 500,00
Servicos de Inscricao Concursos
Publicos
Recurso Livre 500,00
SERVICOS RECREATIVOS E CULTURA 400.100,00
Patrocinios para Semana Farroupilha
Semana Farroupilha 50.000,00
Espacos para Semana Farroupilha
Semana Farroupilha 100.000, 00
Ingressos para Semana Farroupilha
Semana Farroupilha 250.000,00
Inscricoes para Campecnatos e Torneios
Recurso Livre 100,00.
OUTROS SERVICOS ’ 600,00
Servicos de Eletrificacao Rural
Recurso Livre 100,00
Fupdo M. dos Direitos da Mulher
Fundo Municipal dos Direitos 500,00
TRANSFERENCIAS CORRENTES 42.082.100,00
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMEN 41.465.100,00
TRANSFERENCIAS DA UNIAOD 19.021.600,00
PARTICIPACRO NA RECEITA DA UNI 15.568.000,00
COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAO
DOS MUNICIPIOS - (COTA MENSAL 14.000.000,00

COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAO

DOS MUNICIPIOS - COTA MENSAL - PROPRIO

Recurso Livre

COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACRO
DOS MUNICIPIOS - COTA MENSAL - MDE
Manutencao e Desenv. do Ensin
COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAC
DOS MUNICIPIOS - COTA MENSAL - ASPES
Acoes e Servicos Publicos de
COTA-PARTE DO FPM - FUNDER

FUNDEB

COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAO
DOS MUNICIPIOS - 1% COTA ENTREGUE NO
MES DE DEZEMBRO

COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAG
DOS MUNICIPIOS - 1% COTA ENTREGUE NO
MES DE DEZEMBRO - PROPRIO -

Recurso Livre
COTA-PARTE DO FUNDO DE DARTICTDPACAG

1.000,00
5.000,00
1.000,00

1.000,00
=" 550,00

500,00

4.600,00
4.600,00
4.000,00

500,00

100,00

2.600.000,00

2.600.000,00

8.400.000, 00

700.000,0C0

27.100.000,00

2.800.000,00

610.000,00

457.500,00

Arrecadado no Mes

</

Janeiro/2016

Arrecadado no Ano

Folha:

Diferenca

-1.000,00

-5.000,00

-1.000,00

-1.000,00
-500,00

-500,00

-4.600,00
-4.600,00
-4.000,00

-500, 00

-100,00

-2.600.000,00

-2.600.000,00
-200,00
-100, 00
-100,00
-100,00
-100, 00
-100,00

-401.300, 00
-100,00

-100, 00

-500,00

-500, 00
-400.100,00
-50.000,00
-100.000, 00
-250.000,00
-100,00
-600,00
-100,00

-500, 00
-42,082.100,00
-41.465.100,00
-19.021.600,00
-15.568.000, 00

-14.000.000, 00

-8.400.000, 00

-700.000, 00

-2.100.000,00

-2.800.000,00

-610.000, 00

-457.500,00
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Estado do Rio Grande do Sul

Balancete da Receita

Prefeitura Municipal de Piratini

Urfidade Gestora:

Receita

Loz}
e

Fonte:

7.2,1.01.04:

-7.2.10,01.04.

378 Fonte:

T 2.0, 0104,

379 Fonte:

T B 0T 04

280 Fonte:

-7.2.1.01.05.

.7.2.1.01.05.

85 Fonte:

.7.2.1.01.05.

856 Fonte:

#7.2.1.01 .05,

87 Fonte:

-7.2.1.01.05.

88 Fonte:

o« BT 22100

R e Ml ol 5. W V8

8% Fonte:

<7.2,1.33.00.

.7.2.1.33.00.

90 Fonte:

ST 20330100

«7-2:1.38.00-

92 Fonte:

o 2.1 233.00:

93 Fonte:

VT2 13300

94 Fonte:

k2l dHa00;

96 Fonte:

«72001:33:00:

27 Fonte:

201533500

98 Fonte:

=720 1. 3300

92 Fonte:

o e21.33.00.

100 Fonte:

«7.2.1.33.00.

«T.2.1.33.00.

101 Fonte:

.7.2.1.33.00.

102 Fonte:

«7:2.1.33.00.

236 Fonte:

.7.2.1.33.00.

237 Fonte:

e O o B 0 B

245 Fonte:

+7.2.1.33.00.

273 Fonte:

-7.2,1.34.00.

Fonte:

Fonte:

Fonte:
.1.34.00
Fonte:

2
4
2
5
2
89 Fonte:
2
a
2
8
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CONSOLIDADO

Descricao Previsto Liquido

DOS MUNICIPIOS - 1% COTA ENTREGUE NO
MES DE DEZEMBRO - MDE
Manutencac e Desenv. do Ensin 152.500,00

COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAQO

DOS MUNICIPIOS - 1% COTA ENTREGUE NO

MES DE JULHO 458.000,00
COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAO

DOS MUNICIPIOS - 1% COTA ENTREGUE NO

MES DE JULHO - PROPRIOQ

Recurso Livre 274.800,00
COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAQ
DOS MUNICIPICS - 1% COTA ENTREGUE NO v gy
MES DE JULHC - MDE i
Manutencao e Desenv. do Ensin 114.500,00
COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAQO

DOS MUNICIPIOS - 1% COTA ENTREGUE NO

MES DE JULHO - ASPS

Acoes e Servicos Publicos de £8.700, 00
COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A

PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL 500.000, 00
COTA-PARTE DO ITR - PROPRIO

Recursoc Livre 300.000, 00
COTA-PARTE DO ITR - MDE

Manutencao e Desenv. do Ensin 25.000,00
COTA-PARTE DO ITR - ASPS

Acoes e Servicos Publicos de 75.000,00
COTA-PARTE DC ITR - FUNDEB

FUNDERB 100.000,00

TRANSFERENCIA DA COMPENSACAO
FINANCEIRA PELA EXPLORACAD DE RECURSOS
NATURAIS 150.000,00
COTA-PARTE DO FUNDQ ESPECIAL DO .
PETROLEO - FEP
Recurso Livre 150.000, 00

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS - REPASSES FUNDO

A FUNDO 1.650.000,00
PISO DE ATENCAO BASICL - PAR FIXO

PAB - FIXO 600.000,00
PISO DE ATENCAO BASICA - DPAB VARIAVEL

778.000,00

ASSISTENCIA FARMACEUTICA - FIXA

FARMACIZA BASICA - FIXA 110.000,00
SAUDE DA FAMILIA - SF

PAB - VARIAVEL - SF 200.000,00
AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE - ACS

PAB - VARIAVEL - ACS 60.000, 00
PRESTADORES DE SERVICOS - FAEC

PRESTADORES DE SERVICOS - FAE 340.000, 00
CAMPANHAS DE VACINACAC

VIG. EM SAUDE - CAMPANHA DE V 1.000,00
Acoes Estruturantes da Vigilancia

Sanitaria

VIG. EM SAUDE - ACOES ESTRUTU 65.000,00
Gerenciamento de Riscos de VS

VIG. EM SAUDE - ACOES ESTRUTU 1.000,00
Gerenc.de Riscos de
VS-Produtos/Servicos

VIG. EM SAUDE - ACOES ESTRUTU 1.000,00
OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAC PARA O..

SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS 272.000, 00
TRANSFERENCIA - SAUDE BUCAL

PAB - VARIAVEL - SAUDE BUCAL 40.000,00
COMPENSACAO DAS ESPECIFICTDADES

REGICONAT

COMPENSACAO DAS ESPECIFICTIDAD 1.000,00
Centro de Atencao Psicossocial - CAPS

Centro de Atencaoc Psicossocia 10.000,00
Servico de Atendimento Movel de
Urgencia

Servico de Atendimento Movel 170.000,00
Medicamentos de Dispensacao
Excepcional,

Medicamentos de Dispensacac E 1.000,00
Prog.Melhoria do Acesso e
Qualidade-PMAQ

Programa de Melhoria do Acess 50.000,00
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FNAS

333.000,00

IGD - BOLSA FAMILIA

IGD-Bolsa Familia 60.000, 00
PISO BASICO FIXO

Pisc Basico Fixo 80.000,00
BPC ESCOLA-Questionario a ser Aplicado

BPC NA ESCOLA - QUESTIONARTIO 3.000,00
Piso Basico Variavel IT

PISC BASICO VARIAVEL II ; - 0,00
Piso Basico Variavel T ]

PISO BASICO VARIAVEL I 0,00
BPC na Escola - Capacitadao
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